
І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ
м. Харків

27.12.2024 № 367

Про затвердження складу 
приймальної комісії 
університету на 2025 рік

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», для підготовки, організації 
і проведення прийому вступників на перший рік навчання за всіма формами 
здобуття вищ ої освіти за освітніми ступенями бакалавра, магістра, доктора 
філософії

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити приймальну комісію університету з 01 січня 2025 року у 
такому складі:

Голова приймальної комісії

Заступник голови приймальної 
комісії

Заступник голови приймальної 
комісії

Відповідальний секретар 
приймальної комісії

Заступник відповідального 
секретаря приймальної комісії 
(освітній ступінь бакалавра)
Заступник відповідального 
секретаря приймальної комісії 
(освітній ступінь магістра)

ПОНОМАРЕНКО Володимир Степанович, 
ректор університету

СЕРПУХОВ Максим Юрійович, проректор з 
науково-педагогічної роботи і стратегічного 
розвитку

ЧЕРНИШОВ Володимир Васильович, 
директор (керівник) навчально-наукового 
інституту міжнародних відносин

БРИНЗА Наталя Олександрівна,
доцент кафедри інформатики та комп’ютерної
техніки
МАЛИШКО Євгенія Олегівна, 
доцент кафедри фінансів і кредиту

ГАВРИЛЬЧЕНКО Олена Володимирівна, 
професор кафедри менеджменту, бізнесу і 
адміністрування



Уповноважена особа 
приймальної комісії з питань 
прийняття та розгляду 
електронних заяв

Члени комісії:

ОСИКОВА Інна Леонідівна,
провідний фахівець відділу профорієнтації та
роботи з обдарованими учнями

БРІЛЬ Михайло Сергійович, 
директор (керівник) навчально-наукового 
інституту економіки і права
ВОВК Володимир Анатолійович, 
директор (керівник) навчально-наукового 
інституту менеджменту і маркетингу
ЯЦЕНКО Роман Миколайович, 
директор (керівник) навчально-наукового 
інституту інформаційних технологій
ЄРМОЛЕНКО Олексій Анатолійович,
декан факультету підготовки іноземних громадян
НАЗАРОВА Світлана Олександрівна, 
завідувач відділу аспірантури і докторантури

ЧУПРИНА Яніна Олександрівна, 
юрисконсульт І категорії
ЧУМАК Ганна Миколаївна,
керівник навчально-методичного відділу
ГУСЬ Юлія Геннадіївна,
Начальник відділу молодіжної політики та 
соціального розвитку 
ВИНОГРАДСЬКА Аліна Миколаївна, 
керівник відділу післядипломної освіти

ЗАРЖЕЦЬКИЙ Владислав Іванович, 
керівник відділу цифрової та інклюзивної освіти
ДЕЙНЕКО Марина Олександрівна, 
начальник військово-мобілізаційного підрозділу

КОВАЛЬ Валерій Павлович,
провідний фахівець з питань запобігання та
виявлення корупції
КОЙНАІД Марина Іванівна,
голова первинної профспілкової організації
студентів, аспірантів, докторантів
БЕРЧЕНКО Андрій Олександрович, 
голова молодіжної організації університету, 
студент другого курсу навчально-наукового 
інституту менеджменту і маркетингу

2. Приступити БРИНЗІ Наталі Олександрівні, відповідальному секретарю 
приймальної комісії, до організації роботи приймальної комісії.



3. Призначити КОНОНЕНКО Ірину Анатоліївну, керівника відділу 
профорієнтації та роботи з обдарованими учнями, секретарем приймальної 
комісії та матеріально-відповідальною особою на період роботи приймальної 
комісії.

Володимир ПОНОМ АРЕНКО


